



OBEC ZDUCHOVICE

Zduchovice čp. 55, 262 63 Zduchovice

IČ: 00473910; tel. 318697101

e-mail: obeczduchovice@razdva.cz, www.obeczduchovice.cz

Zduchovice dne 17. 03. 2021
Naše značka: č.j.: 171/2021/ZDU
Vyřizuje : Petr Švagr



293 01 MLADÁ BOLESLAV

Žádost o poskytnutí informace – dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

- 1) Obecní úřad nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu.
- 2) V rámci činnosti knihovny je k dispozici bezplatný přístup k PC s přístupem na internet, a to v kanceláři OÚ.

S pozdravem

**Petr
Švagr**

Digitálně podepsal Petr Švagr
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-00473910,
o=OBEC ZDUCHOVICE,
ou=CzechPOINT, ou=5, cn=Petr
Švagr, sn=Švagr,
givenName=Petr,
serialNumber=P146530,
title=starosta
Datum: 2021.03.17 13:28:03
+01'00'

Petr Švagr
starosta obce
tel. 737 444 519